Proposta sintética do Preço pela Outorga, por localidade de execução 

do serviço 

I.Razão social da Proponente: RÁDIO FM SERROTE L TDA 

2. CNPJ/MF: 03.729.079/0001-84 

3. Edital da Concorrência nO 006/2.000-SSR-MC 

. erviço: ONDAMÉDIA~(O.M.) 

e: HIDROLANDIA lJF: CE 

6. Valor Proposto: R$ 52.800,00 (Cinquenta e Dois Mil e Oitocentos 
Reais) 

r \1 . / 
I 

1 a Parcela: R$ 26.400,00 (Vinte e Seis Mil e Quatrocentos 
Reais) 

2a Parcela: R$ 26.400,00 (Vinte e Seis Mil e Quatrocentos Reais) 

PACATUBA (CE), 03 de Julho de 2.000 

Ij"-

, .-

õf 

~ t'~ 

SERViÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES 

SECRETARIA DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO ELETRÔNICA 
COMISSÃO DE ASSESSORAMENTO TÉCNICO DO DISTRITO FEDERAL 

ATA DE REUNIÃO

[...]

RÁDIO FM SERROTE LTDA. PROCESSO 53650.000321/2002. 
111) EM PROSSEGUIMENTO AOS TRABALHOS, A COMISSÃO DE 
ASSESSORAMENTO TÉCNICO DEU INICIO A ABERTURA DO INVÓLUCRO 
LACRADO DE PROPOSTA DE PREÇO PARA A LOCALIDADE DE 
HIDROLÂNDlAlCE: RÁDIO FM SERROTE LTDA. R$ 52.800,00 (CINQÜENTA 
E DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS). IV) A DOCUMENTAÇÃO FOI 
RUBRICADA POR TODOS OS MEMBROS DA COMISSÃO DE 
ASSESSORAMENTO TÉCNICO DO DISTRITO FEDERAL E PELO PUBLICO 
PRESENTE. VI) NADA MAIS HAVENDO A ACRESCENTAR O PRESIDENTE 
DA COMISSÃO ENCERROU OS TRABALHOS ÀS 10:15 H (DEZ HORAS E